MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0121/2022 Em 1 8 de janeiro de 2022

QUARAAo
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara J-municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 5047/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER. sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua
e Esgoto - DAAE, que o serviço foi executado

Na oportunidade,
estima e consideração.

renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

RARAMOS
Fita de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W8A6Y9R1V1W8W1V5
		2022-02-04T12:17:22-0300